Câmara Municipal de Ribeirão Preto
tado de São Paulo

OFFXPV nª INB/2019

Rxhcirão Prem. em ZI) de dezemhm d:: 10|9

Para

EMEF PROF. DOVIIVGOS ANGERAMI

Dmgimnmos praacnçu ug» vsª para encaminhar copia dº

requerimenm nº 8341/sz de amena do xcmddor .McsmndroWuracu

Sem mais. subscvu mumu)» mm prolc<los de emma : c.,nsmcmçao.

&,

_
«,

LINCOLN ERNANDES ' / JEANLDRAlC
Presidente !” Secretário

&

&

Fls. | , |

ª Câmara Municipalde Ribeirão Preto
Estado de o Paulo

Vereador AlessandroMaraca

REQUERIMENTO D E 5 P A C H (:

nº OC 3347 EMENTA:

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÓES EMEF PROF.
DOMINGOS ANGERAMI PELA PARTICIPAÇÃO nos
ALUNOS NO PROJETO “CÁMARA NA ESCOLA" EM
2019.

Sºnhar &esihnntn

Nesie ano de 2019 os aiunos da EMEF PROF. DOMINGOS ANGERAMI

panicrparem do Projeto Câmara na Esooia e puderam conhecer um pouco da história poh'tica

de nossa cidade e de como e o trabalho das vereadores na elaboração das leis e na discussão
de proielos reiacrdnedde a meihdna de nossa Cidade, 'ambem ficaram conhecendo d ireneind
do Executivo e do Judiciário, na opodumdede. os aiunes que quiseram, puderam eiaedrar
uma redação dando sugestões de meindnes para a eswie, e bairro e a Cldade

Eusearemos sempre rneenirvar e louvar as ações educacionais que irezem
resuiiado e fazem a diferença na vida das pessoas, notadamenle dos jovens que se espeinem
em seus iuidres.

isis posio, peça na forma regrmemai, que sela inserido em Aie de nossos
irebainds, moção de Congreiuiaçdes e Direção da esedia, oficiando d Diretor(a) da EMEF

PROF. DOMINGOS ANGERAMI após aprovação dos demais membros desie Casa,
cumprimenlando—u pela participação da escola. oficiando-se e mesmo a presente
deliberação, exiensiva ads prdressdres e Vuncionarios deste Cenire Educacional no endereço:
R Jcãn Clapp, 1501. Campos Eliseos, Ribeirão Preie , sp , ::Epmosoeasn,

Sala das Sessões. 19 de dezembrº de 2019

«3»—

ALESSANDRGWRACA
Verêsdoi

ixvi ml »m

AH)v OF .v mi A i wuowmo PMR